
ZARZĄDZENIE NR 131.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 33 ust.5 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 7 ust. 1a i ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Iwonę Kuklińską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała do:  

1) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego, 

2) przeprowadzania wywiadu środowiskowego w ramach prowadzonych postępowań w sprawach dodatku 
mieszkaniowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 4073D833-F371-47DC-91F2-A084E383D26C. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


